

Kenay, Laktoferyna BioFerrin 2000, 30 kaps

cena: 162,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kaps
Producent	Kenay
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny
Zastosowanie	Suplementacja żelazem

Opis produktu

Żelazo jest niezbędnym pierwiastkiem dla ludzkiego organizmu. Ludzie na całym świecie najczęściej cierpią na deficyt żelaza, a jego suplementacja nie jest prosta, ponieważ może podrażniać jelita.

Bioferrin® oferuje lepszy i łagodniejszy sposób suplementacji żelaza dla ogólnej poprawy zdrowia kobiet, w czasie menopauzy, ciąży lub menstruacji. Bioferrin® stanowi również doskonałe źródło żelaza dla sportowców, ponieważ zwiększa wytrzymałość organizmu i przyspiesza regenerację po wysiłku.

Dlatego zamiast stosować inne suplementy żelaza, które mogą wywołać dolegliwości jelitowe, zastosuj Bioferrin®. Usprawnia on absorpcję żelaza i pomaga utrzymać jego prawidłowy poziom w organizmie, bez problemów z żołądkiem. Badania kliniczne wykazały, że laktoferyna jest wysoko biodostępna i zwiększa stężenie ferrytyny w osoczu. Dzięki temu umożliwia lepszą absorpcję żelaza w porównaniu z innymi źródłami tego pierwiastka. Wykazano również, że poprawia naturalną odpowiedź zapalną organizmu. Bioferrin® zawiera laktoferynę, naturalną glikoproteinę pozyskaną z mleka w wyniku opatentowanego procesu. Doskonale uzupełnia zapasy żelaza i nie powoduje kłopotów żołądkowych. Jest w szczególności polecana kobietom, osobom aktywnym oraz sportowcom.

Składniki:

laktoferyna; kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza.

Sposób użycia:

1 kaps.

Podmiot odpowiedzialny:

KENAY A. Grzegorek i Wspólnicy Sp.J.
ul. Częstochowska 25
62-800 Kalisz, Polska

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Galeria

